
Pokračování snu, který započal užPokračování snu, který započal už
v 16 letech.v 16 letech.
          Ahoj, jsem Radek Pospíšil, 20ti letý student z Karlových
Varů. Již od dětství mě baví a naplňuje vyrábění různých věcí.
Většinu času jsem trávil s kladivem, nožem a s dalším nářadím
v ruce. Mým největším snem bylo postavit si svůj „Domeček“
ve kterém bychom se mohli sc…

– Radek Pospíšil

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/10786

https://donio.cz/p/10786

	Pokračování snu, který započal už v 16 letech.

